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Opumnueckue Jnna

AN e

14.

15.
16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

AbumxanoB daiizyna MycaeBny
AxkeneeB Opmek JKymakaaslpoBuy

AnanoB ApounuH AnaHOBUY
Anmaz0ekoBa Aiiryns AGne3oBHa
Apamn6aeB AzamaTt AOayIIa)kaHOBHY
Ap3ubaeB IceH AMUPOCKOBHY
(cBHIETENBCTBO O cMEpTH Ap3rbaeBa
Awmmupb6eka ot 3.12.2010r.)

ApTbIKOB AcChlTOEK ABa30EKOBHY
Artazos Illaiinoo6ex KapeibekoBuu
AtambaeB Kepum XKanakoBuu

AxmenoB bopy6aii Tambaesuu

AmmMoB Maiipambex AndoupanMoBUY
Bnacun Hapkuc Hartanaen (moBepeHHOCTD
Ha Typryn6aeBy Dnpmupy HypkymosHy)
JbxypaeB Kamanbexk MaxmynoBuu

(mo nosepennoctu CynTaHnOeKkoB
Kypman6ek KopobexkoBuy)

Konnomer Kybansrubex CpakuanHOBUY
(moBepeHocTh Ha Myp3anueBy AnuHaxaH
Typnanuesny)

Kopokynos 3amup6ex McmannoBud
3akupos [laiizymnno

NmunmxanoB Anmaszoek [llokupoBuy
(moBepenocth Ha KamanoBa Angaxama)
Hcmannosa bepmer J[xenumbaeBHa
Hcpannosa Maiipamkan MaMacaapIKOBHA
Kagsipmamber yyny HypranGex
KanpipoB Ab6aymyTtan AGay1akuMOBUY
Kannapos Opo36ex KymabaeBuu
KouonoB Anmazbex MyxTapanueBud
Kynaitbepnues bakrusip MycaxxanoBud
KypmanOexoB AnapOek

Manymaposa 3usna CanblkoBHA



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

Myp3abekoB Dpnan AGauMaMaToBUY
MycypmanoB Ap3eibek KOcymoBud
OcmonoB Kanap6ek XKanaposuu
Paxman6epauena I1laxHo3a AuBapoBHa
Canpgaxmenos Maxmyn CauBakacoBud
Canue Homan KOcynosuu
Catpr6anapieB Pacyn6epan Xongomosuy
CwmaroB Hypaun TezexbaeBuu
CynaiimanoB Kanpi6ex

Tamkynos 3amup6ek bakrpibaeBuy
ToxTopoB Anma3z6ek CatueBud
Toxropos Kamanunun TomuybaeBuy
ToxraxyHoBa Jlonaxax

TyparensnueB bakteioex HagpipbekoBuu
TypnakynoB Dpkunbex CabutoBuy
Xanmup3aeB Kaxpaman Xacan6aeBud
[apmees XKaitnoobek CymnaliMmaHOBHY
[lepnakoB AkbUIOEK Y CceHOCKOBUY
OremkynoB MapaT AOypamuToBUY
Oprambaes JJunmypan KagsipoBuy
OpremoB Kenembek NmapoexoBuu

duznyeckue JuIa

48.
49.

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Abakynosa Xocst JlyrdymioBHa
Ab6ubanToB Myxamber CyOaHKyIOBUY
(moBepeHHoCTh DpreuieBoit Macybl)
AbGnpamanoBa Pa3us MamacanueBHa
AOnyranueBa Maxiue AgaxaMmoBHA
AbnymnaeB Kybansrubek [HapabunuHoBuy
AOGpypaxmaHOB AXMauiIa
AOGbITMEN30Ba AKXKOJITOW AWBLUTYNEBHA
AxumbaeBa MaxabaT MamareMUHOBHA
AxmatoBa TynykOyy CanpikoBHA
AmnakoBa AitbiMOy OMyp3aKoBHa
Anwuesa Paiikan [IlapabuanHoBHA
AnumxanoB JlypOex XaTtamoBu4
AnumoB Mupnazun

Anumosa 'yneHapa TypcyHOaeBHa
Anuszosa ['ynmupa DureiibaeBHa
AwmaroBa Xeuiaszkan llepanuesna
AcaeBa Maxmpar XacanOaiieBHa
bantabaes lllaBkaT AGgyMaTKOBUY
banrabaeBa Mexpunca 3yamykapoBHa
BocronkynoB Menau6aii XKongomoBud
I'anpieBa batmakan AmupoBHa
Hanabaes A3uzyina Xam3aeBUd
JanabaeBa MuxpuxaH XacuKaHOBHA
Jxymanazaposa ['ynbHapa AckapoBHa
JloBypoB MuHa30ek AIMMKaHOBUY
Jlonon6OaeBa Taxkxnkan AOJTaKMMOBHA
Kaxpimosa bymaiipa Kynaiibepauesna
’KanbzakoBa Hasunaxan PaitpiM>kaHOBHa
JKamarmosa XKamumna XKasu6aeBHa



77.
78.
79.
80.
81.
82.
&3.
&4.
85.
86.
87.
88.
&9.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

97.
98.
99

100.

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.

115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

Kapaea Caxubaxon [[xanagoBHa
’Kopomesa 3amupa DmnHOBHA
KymabaeBa Manukaxan

KasnTaeB Opmamar Kenemosuu
3aitHanoBa MHast MamaeBHa

3usieBa ['yncapa TypaToBHa
Nmankynosa Illosman MapatoBHa
Nmunkanosa Xypmaraii lllaBkaTHOBHA
Hcmannosa Cabupa MaxamaToBHa
HcmaiibuioB Axxon KokoHoBUY
Hcpaunnos Unxamxan HopmaxamaroBuy
Kanpsin Okcana ®enopoBHa
Kanpipanuesa XXbuiapizkan AcaHoBHA
KanpipoB Maxamatikan

KanbaeBa I'ynb06aiipa TaxxubaeBHa
Kanpaposa I'ynmHypa AkumMoBHa
Kanmamar yyny Ynan6ex

Kanmartos Hypmamar XXananosuu
Kanmaros Dmmamar JKananosuu
Kamusi6exkoBa byybaTtma

bypanoBHa

KaparaeBa bargaryn Carbi6aeBHa
KapumoB Xycan6aii [llakupmxanoBuy
Kapumymnun Pycram Illykyposuu
KacumoB baxagupsxan AnuMikanoBud (1o
nosepeHoctu KacumoBa XwumaxaH)
KacreimbexoBa ['ym3ap KansipbaeBna
KaceimoB Mykym KyOmxanoBuu
Kemnxebaepa [lazunar bakamesna
Kokoes Kasbl

Konkomosa XXanap Hypkamunosna
Kouxonoa Aitnaryn JKannbexoBHa
KyBataineB Maxamakoaup XaigapoBuu
KysueBa Matmio6a

KynaiitbepnueBa barma JlpliikaHoBHA
Kynan6aes Kaapipoex JKanpimouy
Kyp6anoBa Manzypa XaiamaroBHa
MaacanueB Taanaitbex Typatouu
Manymapos llep3on AGaypamuroBuy
MakkamoB PaxmanxaH
MaxaMaskaHOBUY

MakkamoBa byxapua ToxracslHOBHa
MakcyTtoBa Aitnaryn KambapoBHa
Mawmananues Pycram AnBapoBu4
Mawmananuesa I'yneMupa KumcanosHa
MamamxanoB Mycunxan AXMaTKaHOBUY
MawmaroB Ackapanu [llabganoBuu
MawmatoB baksit CaMuanHOBUY
MawmaxanoBa ['ynpmupa AGaymMaanKoBHA
MawmeroBa /Iunapa DcenbaeBHa
MawmupsxkanoBa Hacuba MamuprxaHOBHa
MawmpbiToB Mupian OmypOakbieBUY



126.

127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.

144.
145.
146.

147.
148.
149.
150.
151.
152.

153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.

160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.

MatueBa CanTanar

bopommosna

MarkapuMoBa AnMHaxaH

MaxmynoB baxogup XartaMkaHOBUY
MaxmynoB baxpam XaramoBuu
Maxmynos Mnxom XamumoBu4
MupamuHoBa 3amupa MaxamaTkaHOBHA
Mup3zanumoB Mkpamxan XorxakOapoBuy
Mupizaxmenos Jlyrdysmia XommmoBud
MowmunoB Muammkan LllepmaxamagoBuy
Myp3aea Ksistnryn HacupununosHa
HacupapinoBa Kapumaxon AxbapanneBHa
Hacpenunosa ®@atuma PacyimkaHoBHa
OmopkynoBa Aiinaiikan MakneBHa
Omopos Cypanbaii TemupbaeBu4
Opo3matoB A6asiMomMyH KozyeBuu
OcmonoB Ka6sii6ex KommaTtoBruy
OcmonoB Pacynbex A6aymiabexoBuy
OcmonoBa Manuke

CanubaeBHa

[Ta3pmoBa Matny6axon XKymaboiieBHa
ITopoesa Typrynoy

[Tpum6GepaueB baxpomkan
OramOepaneBny

PaxanoB AnteiHOek MkpaMuanHOBUY
PaxmanamueB ToxTtacud MagaMUHOBUY
PaxmanoBa Mamuna /[>xananoBHa
Cabupaxynosa Hypryn ToiironbaeBHa
CabupxanoB Mnxom CanuxaHoBHY
CabupoB AbyBacut UinbsicaxyHoBUY (110
nosepenoctu Cabupoa MuHaBapus
HazupynnaeBna)

CabupoBa Myas3am A3uMKaHOBHA
CabupoBa Tamapaxan MamaTxaHOBHa
CamuuHoBa Acuinkad Myp3akylloBHa
CatBanaues Lllyxpar TypcynOaeBuu
CynaiimanoBa Mapankan KacsiMoBHa
CynrankynoB Aitbex KymbakoBuu
CynranoBa JXbU1IbI3KaH
AOniuiaxaHoBHa

Ceipraesa I'yncapa MyxTtapoBHa
Tamxubaes Moiiaua ['ymaMxkaHoBIY
Tanues Anubait CymnalimaHOBHY
TamranoBa Catke AmupOaeBHa
TemaeBa Maunsypa ['anypoBHa
Toituyesa Canapryn KaneioekoBHA
TokoeBa MykapamxaH

TonuybaeBa Mkbanxan KanguposHa
Typayesa I'yipkaman TanunosHa
Typcynbaes Pacymkan MamaToxTaeBud
(mo noBepeHocTH XacuiioBa 3aMupa
MaxamaakaaupoBHa)



170. Ymaposa Mykaanam TypcyHnOaeBHa

171. Ypaumosna Jlanoxan MyranunoBHa

172. XanmaroB bernxan bazap6aesud (1o
nosepenoctu imoannoBa Maxabarxan
bazapb6aeBHa)

173. Xamupo Ynyroek Kamunosuu

174. Xacan-Axynos Ocyn MamaraxyHoBuu

175. Xacanosa flkyrxaH SIkyOoBHa

176. Xoxambepauesa [lapunaxon SkyboBHa

177. XycanoBa Xwiena KamunpxanoBHa

178. Yonkoesa Caanarkan CeiranueBHa

179. Illamyp3aeBa Hyckaum

180. Hlapunos Paxumbepan

181. IsiprakoB Hypkyn ToituneBuu

182. DOmmoBa bypynkan AkmaroBHa

183. Opremosa [Jxanbu1

184. Opremosa blpricxan [{ypcynOaeBHa

185. Opmarosa lllapudaxan FOnnamesHa

186. DOpmekoB Kanpipmamar

187. DmatoBa Anmakan KamanoBHa

188. HOnpawmesa [latunst AnumoBHa

189. IOnpmamroB MagaMuH)0H AOHWIKAHOBUY

190. KOcynos Paxmarumio [llapabunnnoBuy

Jxanan- Abaackasi 06J1acTh

Opumnueckue Jmuna

191. Kapaesa I'ymxaman AnunbekoBHa

du3nyeckue JUIA

192. A6aumomuHOB Anuiiep AGAUMYXTapoOBUY

193. AOGnykansipoB PaBiman ATuMmIKaHOBUY

194. AonykapumoBa CoxubaxoH
XoKMMaMaTOBHA

195. AOgynaxanoB Mupcaxat MamaTxaHOBUY

196. AOnynasuzoBa ['ynpuexpa

197. Ab6npynkacumos Jlummoa0ex
XanbepaneBuy

198. AOmynnaesa unpabo DpramieBHa

199. AOmypaumoB AGxycaman AGayKapuMOBUY

200. Anues Ucupann HasupoBuu

201. Anum>kanos IllaBkat

202. AmambaeB Anaxam Mup3apauMoBHY

203. Apsukynosa MaBiaogaxoH

204. AptsikoBa J{unbapxan

205. AxwmananueB AOIBLTKAIBIP
YcMoHanueBny

206. AxmemxkaHoB Xamuayiuia M3arynaeBud

207. Amypos Kabbumxan SkyOxaHOBUY

208. AmypoBa Magmtosia XakKyJIOBHA

209. bazapbaeB Mamakan ATa)kaHOBUY

210. baiimsip3zaeBa Hapruza Typnanuesna

211. bonrabaeB AbzamuoH YymonOaeBu4

212. byBaesa 3uana MaxkaMoBHa

213. JlamuHOB MKpoMKOH ACTaHaKyJIOBHY



214.
215.
216.
217.

218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.

231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.

253.
254.
255.
256.
257.
258.

259.

260.

’KanropoeB AGaumuTanun AKaHOBUY
Kymanue CamapOex MpIp3abexoBUY
No6parumosa ['ynHo3 YpmoHxkaHOBHA
N6paxumoB 3ukupéxomxa
AOnymnnaxaHOBUY

Hcnamos Ucmaninbex MaxmaganneBuy
Ncmannosa Annnaxan KyOmwkaHoBHa
HcmanoBa Marnybaxan FOnmamoBHa
Hcpamnos Canapbex KoukopbaeBuu
KambapoBa MamxypaxoH Mup3aiueBHa
Kapumxanoa Munaxar MaxMmyzaoBHa
Koukoposa Hapruzaxon HMcakoBHa
ManamunoB baxaaup [lymaroBuu
MawmartkynoB AaBapOek AOyraHneBHY
MamatkynoB Maxamamxan

MartkacsIMOB AOABITaHEl AOTUIAKNMOBAY
MenaubaeBa Typcynoit [llaxabunaunHOBHA
Mup3zaxamaamoB 3adapoex
Mup3zaxanuioBud

MyxrtapoB Homanxan

Hazapanuesa beraiipim Hyp6aeBna
HacupaunoBa Onunaxon XabuOyniaeBHa
Horoes Kybatbexk AOmymiaeBuy
[Ta3pimaxynoBa Mampanxan Y cynoexkoBHa
[Ta3punaxynosa [1laxno3a AxMamxaHOBHA
[To3unoa Hacubaxan

PaumrxkanoB AkOapxoH MaxamaTKaHOBUY
PaxmanoBa MaxabaTxaH

CanpikoB UbIHTBI3 ATEOEPTOBHY

Catapos Pycnanbex Mcmannosuu
CynranbaeBa Pa3bisixan

CynranoB Axmananu TamreMupoBuy
Taxwukynosa [lloxucra AGaypaxumMoBHa
Tammarosa bapunnoii Hemarosna
TunnaeB Epkun Xa6uOymiaeBuu
TunnaeBa Mapxamar AOy/iaxxaHOBHA
TumnakaBynosa Maxmy3a XakuM>KaHOBHA
Typakynos baxoaup Pexasanuesuu
Typryn6aesa Anunaxan Kagup:xanoBHa
YmapxomkaeB MaHHarmkan

XaiinTkysoBa MysccapxaH
MamapkaHoBHA

XaknuMOB A3aMKOH SIXbeKaHOBUY
XampakynoB PexxaBanu YpauMoBuy
XawmpakynoBa Typcynxon bapar6aeBna
XamumMoB MaHcyp AGnypaxuMoBUY
Xynaiibepnuea Hogupaxon YmMaranneBHa
[MTammuarHoBa baktuspxan
XaKUMKaHOBHA

[[MapabuanaoBa Max0OybaxoH
AxOGapanueBHa

[apunos Ilokupxon Apunosuy



261. Oramb6epaueB Hanuép PapaxuanHOBUY

262. Opramesa ['ynxymop PaumxkanoBHa

263. Opremosa ['ynHapa bernxanoBHa

Ouickasi o6saacTh

Opumnueckue Juna

264. AonynnaeB Baxab AOmyBauTKaHOBUY

265. CamaeB Akmaranu DpremoBuy

266. TypranboeBa AliHypa AKyHOBHA

du3nyeckue JUIA

267. AonsikagsipoBa Hypust Dcenrennuena

268. Aounos Xycan ["anneBuu

269. AxbapoBa MaazamxaH AXMemKaHOBHA

270. AxmaroBa AHapkaH TammamaToBHa

271. Anumosna ['yneHapa TypcynOaeBHa

272. AxmaraxyHoB Hemarxkan MamaraxyHOB

273. AxwmenoB Pacymxkan TypcyHoBUY

274. bepaueBa DpkailbiM

275. HdypcyHos fma Basuposuu

276. Xyma0Oaes I1laBkaTxan AcTaHaKyHOBUY

277. 3axupona Junno3a KamumkanoBHa

278. 3akupoBa Matmo6a XycaHOBHA

279. WbaiinynnaeB My3adap AGaupaxumMoBuy

280. Hcmaunnosa Xabubaxan TypaToBHa

281. Kapumona Jluns6apxon Caaslk:kaHOBHA

282. JlatubxanoB HanupGek TykTacbiHOBUY

283. MagpaxumoBa XuioJlaxaH
JI>KOXaHTUpOBHA

284. MamanmxanoB llyxpar NHaTunnaeBuy

285. Mawmartosa ['ynpHapa bakupoBHa

286. Mapaxarnosa J[ano MamacanbieBHa

287. MarxanukoB Abayranap Typryn6aesuu

288. Mampanos Anaxam AOmyuTaeBuY

289. MupbabaeBa Munasap 3aurOacBHa

290. Mup3aeBa Man3ypa MaxmynoBHa

291. Mprip3abaeBa Kyr6apxan FOmunbaena

292. HusaszoBa MynaBBapxaH

293. Hypaunos Xypmaruiuio JKananosuu

294. Hypwmaros Ymap /[xypaeBuu

295. Paxumos Pyctam MaxmynoBuu

296. CanpixoB Kynparuimna MagycMaHoBUY

297. CanpikoBa Man3zypa AnuMIKaHOBHA

298. CaunoB Axaganu MamaTazn3oBUY

299. CaitnupaxumoB CaiiuOpaxumxan
CaiimaxMaToBU4

300. CapsibaeB Tunek KanbomaoroBuu

301. Cupukos llykparnmia ToxTacHHOBUY

302. CriapikoB Kanbioex

303. TemaeBa Mamupxan Onum>kaHOBHA

304. ToituyGekoBa Aiiryn KamanoBHa

305. TpokueB YMMar YMaxaHOBUY

306. Typrynbaes Oitbex VcmannmkaHoBUY

307. TypcynoBa Maxuauis ApabaeBHa



308. YpmanoB Ukpamxan TypanosBuu

309. XymnaiibepaueBa ApanarxaH
SIkyOkaHOBHA

310. Ilaxupos baxtuep XKymabaeBuu

311. IHammmues bektypcyn CeituTHaTOBUY

312. IHaxanos Ilynatxan CaiinyninaeBud

313. DOrembepaunes Canumkan KenxebaeBuu

314. Dremb6epaues Ulykyp KemxebaeBuu

315. Dprembaes [llaBkaroek PacymkanoBuy

316. HOnpames I1aseun HlamMmmouHoBuY

Hroro 3asiBiaennas cymma no r.Oum, Jxanaa-Adaackoi u Ouickoii odsactam (com): 377 959 239

CHnucoK COKpAICHMIi:

a/0 — allblJ1 OKMOTY

A3C — aBTO3anpaBoyHasi CTaHLHUS

AOOT — akMoHepHOE 00IIECTBO OTKPHITOTO TUIIA
I'Tl — rocynapcTBeHHOE IPEAIIPUATHE

3A0 — 3aKpbITOE AaKIIMOHEPHOE OOILECTBO

MK — MHKpOKpeaAUTHas KOMIIaHUS

MKD. - MUKPOpPaiioH

OAO — oTKpbITOE aKIIMOHEPHOE OOIIECTBO

OO — o01mecTBeHHOE 00BEJUHEHHE

OcOO — o011ecTBO ¢ OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO
IIp. — IPOCHEKT

C. — ceJo

CTO — craHIust TEXHUYECKOTO 00CTYKHBaHHS

T/ — Toproseiii jom

TK — Toprosslii KOMILIEKC

TL[ — Toprosslii HeHTp

yil. — yauna

yd. — y4acTOK

UII — yacTHBIN NpeanpUHUMATEb



